
UCHWAŁA NR XXIII/288/2026 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie: zbycia prawa własności części nieruchomości oznaczonych nr działek ewid. 11094/34, 
11094/35, 11094/36, 11094/37, 11094/38, 23306/8 położonych w Zawoi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /t. j. Dz. U. 
z 2025 poz. 1153 z późn. zm. /, w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  /t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1145 z późn. zm./ oraz § 3 pkt 5, 
§ 6 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Zawoja Nr XXX/189/2008 z dnia 4 grudnia 2008 roku w sprawie: określania 
zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Zawoja w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania na czas nieoznaczony, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz 
w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Rada Gminy Zawoja uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności części nieruchomości oznaczonych nr działek ewid.: 
11094/34 o pow. 0,0090ha, 11094/35 o pow. 0,0104ha, 11094/36 o pow. 0,0079ha, 11094/37 o pow. 0,0056ha, 
11094/38 o pow. 0,0051ha, 23306/8 o pow. 0,0157ha położonych w Zawoi, stanowiących własność Gminy 
Zawoja, objętych KW KR1B/00052378/0 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Suchej Beskidzkiej, IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FF5794-20A2-49E9-82AF-26112CAA5899. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/288/2026 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-02-26T07:01:00+0100




